MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado final da Prova de Títulos e do resultado

final parcial do Concurso – 26/04/2016

ÁREA: História

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado final da Prova de Títulos e o resultado final parcial do Concurso

referente ao Edital nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

LISTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Candidato Inscrição
Nota da
Prova

Escrita

Nota da Prova
de Desempenho

Didático

Nota de
Títulos

Nota Final do
Candidato

Situação

JOSÉ MARCELO  MARQUES  FERREIRA
FILHO

05823 86,67 70,13 55,70 72,20
1º

ANDREY BORGES BERNARDES 06424 70,00 94,00 11,20 70,24 2º
ALINE  EMANUELLE  DE  BIASE
ALBUQUERQUE

01454 70,00 87,50 23,00 69,35
3º

DANIELA  MÁRCIA  MEDINA  PEREIRA
AGAPTO

02208 80,00 70,00 35,10 66,02
4º

LUIZ  DOMINGOS  DO  NASCIMENTO
NETO

01686 78,33 70,38 34,90 65,67
5º

MARCUS VINICIUS SANTANA LIMA 04882 73,33 70,13 24,70 62,00 6º